
ZARZĄDZENIE NR 35/15 

BURMISTRZA NOWOGRODU 

z dnia 20 lipca 2015 r. 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń referendalnych i 

plakatów podmiotów uprawnionych do udziału w referendum ogólnokrajowym oraz podania wykazu 

tych miejsc do publicznej wiadomości. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze 

zm. ), w zw. z art. 92 ust.1 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2015, poz. 318 ze zm.), oraz Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 

2015 r. o zarządzeniu ogólnopolskiego referendum (Dz. U. z 2015, poz. 852) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
Zapewnia się na terenie Gminy Nowogród miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń referendalnych i plakatów wszystkich podmiotów uprawnionych do udziału w referendum 

ogólnokrajowym:  

 

1. Tablica informacyjna w budynku Urzędu Miejskiego ul. Łomżyńska 41,- tablica przeznaczona 

wyłącznie na umieszczanie urzędowych obwieszczeń referendalnych. 

2. Tablice ogłoszeń w Nowogrodzie:  

ul. Łomżyńska (przy budynku Urzędu Miejskiego)  

ul. Rynek 

ul. Miastkowska (przy Kościele, przy byłym sklepie GS ) 

3. Strażnice OSP i tablice ogłoszeń w pozostałych miejscowościach na terenie gminy. 

 

§ 2 
Plakaty i hasła referendalne należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez 

powodowania szkód. 

§ 3 
Plakaty i hasła referendalne oraz urządzenia ogłoszeniowe nieusunięte przez zobowiązane do tego 

podmioty w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt obowiązanych. 

 

§ 4 
Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Nowogrodu 

 

Józef Piątek 


